南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉字第 49 號

2012 年 3 月 18 日

受文者: 本會會員學校校長及代表們

發文者: 南加州中文學校聯合會

主旨: 2012 年中華文化常識比賽參賽規則辦法和報名注意事項

說明:

1. 2012 年中華文化常識比賽參賽規則和辦法已經放到網站上，請上網下載

www.scccs.net。

2. 比賽時間﹕2012 年 4 月 15 日（星期日）12:30 pm 至 5：30 pm

3. 比賽地點﹕Chapman University，One University Drive, Orange, CA 92866

4. 報名手續及截止日期：

a.學校報名截止日期為 2012 年 3 月 28 日, 以電子郵件時間為憑，逾期恕不受理。

  報名表格及規章請上網下載 www.scccs.net。

b.學校確認參賽學生資料後，將報名表 email 給張妮娜 history_scccs@yahoo.com，   並

請在 Subject 上註明貴校校碼。若參賽學生資料填寫不實，本會將取消其個人   及團體

組資格。

報名費﹕每人 12 元。報名後恕不退費。請將足額之報名費及報名表一併於 3 月 28

日前郵寄至 Nina Yu, 21159 Via Lugo, Yorba Linda, CA 92887，郵戳為憑。

   5. 如有問題，請洽總召集人許笑濃、李雅莉， Tel:714-628-1899 、949-262-1379

Email：theresachao8@gmail.com   theyaw@gmail.com

    敬請各校校長及教師，鼓勵同學踴躍報名參與比賽。

南加州中文學校聯合會

總召集人 許笑濃、李雅莉

會長 葉敏芬

http://www.scccs.net/
mailto:history_scccs@yahoo.com
Tel:
Tel:
mailto:theresachao8@gmail.com
mailto:theyaw@gmail.com